
Rua Urbano Santos, 1657 – Bairro Juçara, Imperatriz/MA 

CEP: 65.900-505 

 

 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 
Prefeitura Municipal de Imperatriz 

Comissão Permanente de Licitação 
 

 

Ofício nº 376/2021 - CPL 

Imperatriz (MA), 04 de Outubro de 2021. 

Ao 
Secretario Municipal de Educação - SEMED 
NESTA 
 
 

Senhor Secretário, 
        

Vimos através deste informar que nos autos do Pregão Eletrônico nº 03/2021, que tem 

como objeto a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de alimentação 

escolar de qualidade para os alunos matriculados na rede municipal de Imperatriz – Maranhão, 

referente às escolas/creches participantes do PNAE – Programa Nacional de Alimentação 

Escolar dos POLOS I, II, III, IV e V da Zona Urbana, foram realizados todos os procedimentos 

anteriores à fase de análise de amostras, conforme item 8 do Termo de Referência, todos os 

itens e empresas referenciadas em anexo podem já podem ser submetidos à analise de 

amostras. 

Portanto, solicitamos que nos informe a data da realização da sessão de análise de 

amostras, conforme prazo previsto em Edital, para que possamos informar, via sistema, às 

empresas participantes. 

Seguem em anexo comprovação da proposta da licitante e relação dos itens a serem 

analisados. 

Aproveitamos a oportunidade e renovamos os votos de estima e consideração. 

Atenciosamente,  

                                                   

 

 

Whigson de Sousa Cunha Júnior 
Pregoeiro - CPL 

 

WHIGSON DE 
SOUSA CUNHA 
JUNIOR:00830
316345

Assinado de forma 
digital por WHIGSON 
DE SOUSA CUNHA 
JUNIOR:00830316345 
Dados: 2021.10.04 
12:37:00 -03'00'



ITEM FORNECEDOR - 1 COLOCADO 2 COLOCADO

54 JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA L B DISTRIBUIDORA EIRELI

55 JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

56 JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

57 JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

58 JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

59 JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

60 JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

61 JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA

62 JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA L B DISTRIBUIDORA EIRELI

63 JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA L B DISTRIBUIDORA EIRELI



RELAÇÃO DE VENCEDORES ITENS SITUAÇÃO EMPRESAS CLASSIFICADAS: 8



ent*:==--
.A'Lie\ §*r\r-I-(3is

JW COSTA DISÍRIEUIDORA DÊ ALIMÊNTO§ ÊM GERAL LTOA

PROPOSTA DE PREÇOS NUTRICENTER N9 LO1I2O2L
Zé Doca lMA, 15 de julho de 2021

PREf EITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ MA
secretaria Municipal de Educação

Comissão P€rmanente dê Licitaçõês-cPL

Código da UASG; 453204
Rua Urbano Santos, ne 1,657, )uçarc,lmperatriz MA. CEP 65.900-505

Tel: (0xx98) 0000-0000 E maii: atendimento@imperatriz.ma.gov.br

REFERÊNCIA:

PREGÃO ErÉÍRÔNrCOI Ne 1202u2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N' 02.08.00.2404/2020 SE 1,1 ED

OBJETO: Aquisiçâo de alimentôção escolar de qualidad€ para os alunos matriculados na rede municipal de

ensino de lmperatÍiz MA, referente as escolas/creches participantes do PNAE - PÍograma Nacjonal de

Alimentação Escolar dos Polos l, ll, lll, lV e V da Zona urbanâ do município, conforme condiçóes, quantidades e

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Pre?ados Senhores,

Após exame dos documentos de licitação, propomos realizar os fornecimentos constantes da nossa

PÍoposta de Preços, pelo valoÍ total de RS 2,609.594,57 (Dois milhões, seiscentos e nove mil, seiscentos e

noventa e quatrq reai5 e cinquenta e sete centavos), conforme Planilha Orçamentaria anexa.

lnformamos que os píeços ofertados são firmes e irreajustáveis durante o prazo de validade desta
proposta, e da vigência do contrato. E que estâo inclusos nesses preços ofertados todos os tributos, custos e
despesas diretas e/ou indiretas.

5ão de nossa inteira responsabilidade as diferenças que porventura venham a ocorrer, resultantes de
omissão ou incorreção na cotação da proposta.

Esta PÍoposta de Preços nos obriga e está sujeita às modaficaçôes resultantes das negociações
regulamentares do Contrato, e comprometemo-nos em mantê-la válida pelo prazo estabêlecido nos termos
desta liqitação.

Estamos cientes de que Vv. sas. não estão obrigados a aceitar qualquer proposta recebida, senão em
concordância com o julgamento final da mesma, e respaldada pela legislação atinente.

A validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação,

O Prazo de entrega do material, conforme píevisto no edital.

Dado5 bancários: banco do Brasil0Ol, agencia 2953 X, conta corrente ne 50664,2,

JW COSTA ft:i-.i-i1r-a.:i15l,r:: 'E: " I "'' '' '!

DISTR|BU|DORA DÊ ij...::,;1.;-,rr"'.i1;.i::ili !*;,'" -*,- 
^

ALIIVENTOS Ei.,,l GERAL I;'YI : ;, .',T : ' '* ' .'. . '

1TDA.345973980001 OZ f:Ft.;,--..I,"'".''' "'
JW COSTA DISTRIBUIDORA DE AI.IMENTOS EM GERAI. I,TDA.

Wagno Costa Lima
Rg n! 122.847 9 SSp-N4A

CNPJ: 34 597 398/0001-07, lnsc Estaduâl: 226320, lnsc. lúunicipal: 602 Av. cel. stanley Batista, ns 373, Retorno, Centro, ze Docâ-MA, cEp:
65.365 000 Tel: (98) 99177 9602/99217-9515, E mâil: nutricenteralimentos@gmail.com pág: l/8



ALtÀ^E-FJrc),s
JW COSTA OISTRISUIDORÁ DE ALIMÊNTOS EM 6ERAL LTDA

Sócio Administrêdoí

CNPI: 34.597.398/0001-07, lnsc. Estaduali 22632C, lnsc. Municipal: 602 Av. Cel. Stanley Batista, np 373, Rêtorno, Centro, Zé Doca MA, CEP:

65.365 000Tel: ,98) 99117 9602/99217 9515, E'maili nútricenteralimentos@gmail.com PáE:218

ome#-===



N I,T,üTí,C,
,^qLlÀ e.r{-ro.s

JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GÊRAL LTOA

PTANILHA ORçAMENTARIA
REFERÊNCIAi

PREGÂO ETETRôNICO: NE OO3/2021

PROCESSO ADMtNtSTRATtVO: N' 02.08.0O.2404/2O2O - SEMED

OBJETO: Aquisição de alimentaçâo escolar de qualidade para os alunos matriculados na rede munacipal de

ensino de lmperatÍiz-MA, referente as escolas/cíeches participantes do PNAE - Programa Nâcional de

Alimentação Escola. dos Polos l, ll, lll, lV e V da Zona Urbana do município, confoÍme condiçõês, quantidades e

exigências estabelecidas neste Editale seus anexos.

ITEM MARCA. UHô PREçO TOTAL

3

AÇUCAF CRISTAL, em embalagem de 1kg,

ãcondicionado em embàlàgenr pláíicâ
integrâ, íesistente ê vedadã

hêrmeticâm€nte, d€verá contêr

erlernamcnte dados de identifiaaçào e

procedénciâ € infoÍmação nl]Íicional.

BTANCO tMB lKG 35.317,00 R5 2,2E R5 80.87s,93

BETERRABA, in natuía e de boâ

aLialidacle
N NA-JRA KG 4861 Rs 2.60 R9 12.638,60

1C

EISCOITO DOCE TIPO MAISENA, porção
de l0B com 2,09 de proteínas e 4,19 de
goÍduras totrrs,0,0g de Bordú.a t.ans,
2,18 de Sordura satuÍâdâ.

POTY LM3 4OOG 7.9C0 00 R5 lii R5 28.04s,00

BISCO TO SÂLGADO T PO CREAI\,i

CRACKIR, porção de 309 com 2,7g de
proteínàs e 5,29 de gorduras totais,0,08
de gordura trans, 3,29 de gorduía

sàturadê. (COTA RESERVADA 75% ' LEI

COMPTEMENTAR N9 14712014),

PO]Y EMB 4OOG 40.557,00 R5 3,24 R5 1.29.7A2,4D

i9

CAFE EIV PÔ, torÍâdo e moido,
intensidade mediâ, tlpo tradrcionâ1,

empacotâdo à vàcoú, côm sêlo dê pureza

A8IC,

PURO EMg 250C 5 456,00 R! Ês 15 822.4C

2t

CARNE SOVINA MOÍOA,2i quahdade, rn

natura, tipo AcÉM, resir ãdá, limpa,

aspecto próprio da espécie, nâo

àmolecida neín pegajosa, cor pÍópria da

espécie, sem man[has esverdeadâs ou
pardâcentes. {COTA RTSERVADA 25% - LEI

COMPtEN,tENÍAR NS 147,/2014),

F BIGCL 66.845,0ô Rs 18,60 R5 1.243.317,00

COLORiFTCO EM PÓ, tipo coÍante de
S]NHA KG 4.701.OA R§ s9c R5 11.171,3A

33

taHlNHA llt llirco, sêm lerrnento,

enriquecida coÍn feÍo e ácido fólico,
embalâgem sêco olástico
transpaÍêntê e resistente, nào violãdo,
contêndo externãmentê o§ dâdos dê

ident fi.âção, procêdência, rníormãções

nutrirlona s, runero de lot€ e
!,,nr,.irdô n^ ^rnâ ,i^

ÊO5A BRANCÁ EI\,181KC 1260.00 R5 l,1c RS 3 906,00

cNPJ: 34.597.398/0001-07, lnsc. €stâduali 226320, lnsc. l\,4unicipâi: 602 Av. cel. Stanlêy Batista, ns 373, Retorno, centro, zé Docâ MA, cEp:
65.365 000 Íel: (98) 99177 -9602/99217 9515, E.mail: nutricent€ralimentos@gmâit.com pág: 3/8

QTD
PRÊçO

UNÍIÁRIO
DE5CtuçÃO

15

KG



e,$;&*,-=
/4 Llt\áE-§j-fOS

JW CO5IA DISÍRIBUIDORA DE ALIMENÍOS EM 6ERAL LTDA

PLANILHA ORçAMENTÁRIA
REFERÊNCIA:

PREGÃO ELETRôNICO: N9 OO3/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N' 02.08.00.2404/2020 - SEIVIED

cNPl: 34.597 398/0001 07, lnsc- Estadual: 226320, ,nsc. lvlunicipâl: 602 Av. cel. stanley Batista, ns 373, Retorno, centro, zé oocâ-MA, cEp:
65.365-000 Íel: {98) 997L7 -9602199277 -9515, E,mait: nutricenteralimentos@gmail.com ?ág: 4/B

OBJETO: Aquisição de alimentação escolar de quãlidãdê para os alunos mâtriculados na rede municipal de

ensino de lmperâtriz-MA, referente as escolas/creches participantes do PNAE - Programa Nacional de

Alimenteção Escolar dos Polos l, ll, lll, lV e V da Zona Urbana do município, conforme condições, quantidades e

exiBências estabelecidas neste Edital e seus anêxos.

ITEM DEScRTçÃO
PREçO

ufilÍÁRro PREçO TOÍAI

l5

fEllAO COMUM TIPO 1, embâlêgem em

sêco plástiao trânsparênte € resistente,
isênto de suleira e unjddde. não violado,
contendo externamentê os dados de

identifi.ação, procedência, iríormaçóes
nutricionais, numêro de lote e

quantidâde do píoduto. 1COTA

BESERVADA 75% . LEI COMPLEMENTAR

Ne t47 120741 .

GOL ElvlB 1KG 19.310,00 RS 5,65 Rs 109 101,50

l8

ÍRÂNGO PÉITO CONGELADO, IIvTe de

parasitas e de qua qleí rubstancia

contâminante que possa alleíar o

encobaií algL.rma a teração, odor e saboí
próprio da espécie, embalagem em sãco

p ástico própíio da ma.ca, atóxico, limpo

e não violàdo, relistênte que Saranta a

integridade do produto. tmbãlêgem
.ontendo e)dêrnamente os dados dê

idêntiÍí.àçào, procedência, numero de

lotê, quaidêde do produto, numêÍo do
registro no Mrnistério dâ Agricultura/slF

c carinbo de inspeção do Slt {COTA

RESERVADA 25% LEI COMPLEÍ\,4ENTAR

Ne 1422014).

FRIATO KG 6.041,00 RS t,94 Rs 47.723,90

,13
tv1ÂçÃ, nacronal in nâtura, unidade

aDroximedêínente 100s.
NAC ONAL 9.85t O0 RS 4,10 RS 40.397,30

t5

MACARRAO ESPAGUETE, enriquecido
com ferro e ácido fólico, cereais

íarináceos e leguminosàs, isento de

mâterrã teííosa, pàÍasitâs, ÍlrngOS,

veslígios de nsêtos, ll!íês de umidade e

F COSA EM8 5OOG 24 305,00 R§ 2,14 R5 51.040,50

,16

MACARRÂO PARAFUSO, enriquecido com
Íerro € icido Íólico. cereais faíináceos €

legurrirosâs, sento de mêtéria terrola,
pãrasitas, íungos, vest;gios de nsetos,

livrês de !midadê e colorâção êspêcifica.

{coTA RESERVADA 25% LEl

COMPLEMENTAR NP 14712014).

R COSA EMB sOOG 9.025,00 R5 2.44 RS 21..660,00

MÀRCÁ UND QTD



N.t*í{,,Ã'L:ÀÁE-r{ro.s
JW COSTA OISTRIBUIDORÁ DE ALIMÊNTOS EM GERAL LTOA

PLANILHA ORçAMENTARIA
REFERENCIA:

PREGÃo ELETRôNtco: Ns oo3/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N" 02.08.00.2404/2020 - SEMED

OBJETO: Aquisição de alimentação escolar de qualidade paía os alunos matriculados na rede municipal de

ensino de lmperatriz-MA, referente as escolas/creches participant€s do PNAE - Píograma Nacionãl de

Alimentação Escolar dos Polos l, ll, lll, lV e V da Zona Urbana do municipio, conÍo.me condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos-

ITEM DrscRrçÃo QIO

41

MACÀRRÃO PARAFUSO, eníiqUecido coÍn

ferro e ácido fólico, ceíeais Íarináceos e

legurrinosas, sento de matérin têrrosa,
pêÍasitas, funSos/ vestrgios de lnsctos,

livres dê umidâde e colorôÇão especifica.

iCOTA RE5ERVADA 7S% LEI

COMPLEMENÍAR N9 14712014i,

R COSA EM3 5OOC 25.571,O4 Rs 2,20 R5 56.269,40

48

MARGARINA VEGETÁ1, CREMOSA COM

SAL, 80% lpidios, embal3gem pole
olástico resistêntê. 250Ê-

PURO SABOR EM8 25OG 2r.E24,O0 8S 2,i0 R§ so.o3o,4o

t9
MILHO PÂRA PRfPARO OT CAN]ICA
gRANCA, despeliculâdo, bíânco tipo 1,

embalàsem 50OP.

srNHÁ EM3 sOOG 10.967,O0 RS 2,40 Rs 26 120.80

il

OLEO DE SOIA VEGETÁI, contendo no
máximo 9% de gordurâs saiuÍadas pó
porção. (COTA RESTRVADA 25% LEI

COMPLTMENTAR N9 14712014)

ABC
PET gOOML 6.548.00 R5 6,Ll RS 42.169.12

OLEO DE SOjA VIGEÍAL contendo no
máximo 9% de gorduràs saturadas pó

porção. (COTA RESERVADA 75!,í - LEI

COMPLEMENTAR N9 147l2014),

GARRAFA

PET 9OOML
19.646,00 Rs 6,44 Â5 126.520,24

.i

OVO DE GALINHA, brãnco, extra, fresco
limpo, peso aproximàdamente 609 em

bàndejas de pâpelão ou isopor,
acondicionàdo em.aixas lãcradàs, limpa,
seca, embalagem contendo
exteÍnamente dados de rdentiíicação e
procedência, nlmero de lote, data de
embalagem, dêtâ de vàlicledê, condiçõcs
de ãrmazenarnento, quantidade do
prodLrto, numeÍo do ReBistro no
Ministéric da Agriculrurà, StF/DlpOA e

carimbo de inrpeção doo SlF.

I - UCA U\] 80.634,O0 R5 0l8 R5 30 640,92

54

A DE FRI]TA &OLA

frutas selecionrdas, isentâ de
contaminação, eínbàlâgeír plástica

rêsistente, contendo validâdê Ínin mâ de
6 mesês a 01 ano, com registío
ôbrigãtório no Minrstériô dê ÂEri.lr tura,
Pecuária e abãstecimentô MApa. (coT
RESERVADA 25% , LtI COMPLIMTNÍAR

SUFRUTS KG 4-326,OA R5 6,00 Bs 2s 9s6 od

cNPl: 34 597 398/0001-07, lnsc Estaduâl: 226320, insc. Munjcipal: 602 Av. cel. stanley Batista, ne 373, Retorno, centro, zé Doca-MA, cEp:
65.365-000 Têtr (98) 99fL7 9602/99217 gSL5, E-maiÍ: nutricenteralimênros@gmail.com pág: 5/8

PREçO

uN[ÁRloMARCÂ UND PREçO TOTAL



e$t*--
,.ê\L lÀá §-§§-C).S

JW COSTA DI§I&IEUIDORA OE ALIMENTÜ§ EM 6TRAL LTOA

P|-AN tLHA ORçAMENTÁR|A
REFERÊNCIAI

PREGÃO ELETRôNICO: NS OO3/2021

PROCESSO ADMINISTRÂTIVO: N' 02.08.00.240412020 - SEMED

OBIETO: Aquisição de alimentação escolar de qualidade para os alunos matriculados na rede municipal dê

ensino de lmperatriz-lVlA, referente as escolas/creches participântes do PNAE - Programa Nacional de

Alimentação Escolar dos Polos l, ll, lll, lV e V dã Zona Urbana do município, confoÍme condições, quantidades e

exigências estãbelecidas neste tdital e seus anexos.

POLPÂ OE FRUTA SABOR ACEROLA. bâse

fÍutas 5elecronadas, isentJ de

contamínâçã0, embâlagem plástica

reslstente, contendo vâlidâde mrnimã de
6 mesês a 01 ano, com rêgisúo

obrigatório no Mrnrstério da Agricult!ra,
Pecuária e abastecimento ' MAPA. (COTA

RÊSERVADA 75% . LEI COMPLEMENTAR

SUFRUTS 12.978,O0 R5 6,00 R5 77.868,00

;í

POLPA OE FRUTA SAEOR C,ÀJA, base

frutas se ecionàdas, isenta de
contaminaçâo, embalagem plástica

resistente, contêndo validêde mínima de

6 meser a 01 ano, com registro

obrigâtóíio no Miniíé.io dâ Agíicuiluía,
P€.uária e Abastecrmento MAPA. (COTA

RESERVADA 25% LEI COMPLEMENTAR

N91/l7l)O1Ál

SUfRUTS (G ,r.432,00 6,00RS Rs 26.592,00

;7

POI-PA DE FRUTA SAEOR CAIA, basê

trutas s€ ecion.daç. isêntá de
contaminâção, êmbêlãgem plásti.â
resistente, con!êndo validade minima de

6 Íneses a 01 ano, com registío
obriBatório no lúinistéíio da Agri.utuía,
Pêcuária e Abasteclmênto - MAPÁ. {COTA
RESIRVADA 75% - IEI COMPIFMFNTÂR

Ns 147120141.

SUFRUTS KG 11.298.00 Âs 6,00 R5 79 788,00

POTPA DE FRUTA SASOR CAU, bas€
frutes sclccioÍrâdes- isantâ de
contâminâção, embêlagem plásticã

reslstente, contendo vàlidade mínrma de
6 meses a 01 ano, com registro
obrigêtório no Minist€rio dâ Agricu rurâ,
Pecuárià c Abastccimento - MAPA. (COTA

RESERVADA 25YO ' LÊI COMPLEMENTAR

Na 14712014l.

SUTRUTS 4.176,00 Ri 6,0c RS 2s 0s6,00

cNPi: 34 597'398/0001 07, lnsc Estâdual: 226320, lnsc. Municipal: 602 Av. cel. stanley Bâtista, n9 373, Retorno, centro, zé Doca MA, ctp:
65.365_000 fêt: (98) 99ff7-96O2/99217-gSLS, E_mail: nutricent€ralimentos@gmail.com páBt 6/8

ITEM DESCRTÇÃO MARCÂ UNO qTD PRÉçO

UNITÁRIO
PRÊçO ÍOTAL

KG

QTD 
I



ei*or.==--,Â,Llr\^E-r.{-fÕ3
JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENÍOS EM GÉRAL LTDA

PTANILHA ORçAMENTÁRIA
REFERENCIA:

PREGÃO ETETRÔNICO: N9 OO3/2021

PROCESSO ADMTN|STRAT|VO: N' 02.08.00.2404/2020 - SEMED

cNPli 34.597.398/0001 07, lnsc Estâdual: 226320, lnsc. Municipal: 602 Av. cel. Stanley Batista, ne 373. Retorno, Centro, Zé Doca-MA, cEpl
65.365-000Tel: {98)99177 9602199217'9575, E maílr nutricenteralimêntos@gmail.com páE:1/B

OBJETO: Aquisição de âlimêntação escolar de qualidade para os alunos mãtriculados na rede municipal d
ensino de lmperatriz-MA, referente as escolas/creches participantes do PNAE Programa Nacional d

Alimentação Escolar dos Polos l, ll, lll, lV e V da Zona Urbana do município, conÍorme condiçôes, quantidades

exigências estabelecida5 neste Edital e seus anexos.

POLPA DE FRUÍA sABOR C,ÂJU, basc

frutas 5elecionadas, isenta de

contaminação, eírbalagem plésiica

resistent€, contendo validade mrnimá de

6 meses a 01 ano, com regrstro

obrigarório no Ministério da AÊricu tura,
P€cuárlâ e Abasteclmento' MAPA. {COÍA
RESTRVADA 75% TEI COMPTEMENTAR

Ne 147l2014t.

SUIRUTS K6 12.531,00 ,1,9CRS Rs 61.401,90

POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA, bâsê

frutas seleaionadas, asenta de

contaminação, embalagem plástlcã

resistente, contendo vâlidêde mrnima de

6 rneses a 01 âno, com registÍo
obri8atório no Mínrstéíio da Agricu lura,
P€cuáÍia e Abãstecimento , MAPA {COTA

RESTRVADA 25% , LEI COMPLEMTNIAR

Ne 147l20141.

5UFRUIS KC 4 070,00 RS 4,90 Rs 19.943,00

61

POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA, hase

frutas selecionadâs, isentr de
con!ãminêção, embãlâgêín plástiaê

resistente, contendo va idàde mrn ma de

6 m€ses a 01 aoo, com registÍo
obri8atório no Minrstério da Agflcultura,
Pecuária e AbastecimÊnto - MAPA ICOÍA
ÂESERVADA 75% . LEI COMPLEMTNTAR

Np 741/20141.

su iuTs 12-211,00 R5 444 RS 53.728,40

62

POTPA DE TRUTA SABOR MARACU]Á,

bêse Írutas selecionâdas, isentê de
contaminação, embêlagem pláíica
reslstent€. rontÊndo vâlidàdê minlmà dp

6 mescs a 01 ãno, corn registro
obrigâtório no Ministéíio da Agílcu ruía,
Peruária e Abasrectmento MAPA. (COTA

RESIRVAOA 25% TEI COMPLEMENTAR

Ne 147l20141.

5UFRUIS (C 4.070,00 Rs 5,20 Rs 21.164,00

@ @fm!@MARCâ. DEScRTçÃo

(G



.Â.Lan^Ê-§rrÕ.s
JW COSTA OISTRISUIDORA DE ALIMENÍOS EM GERAL LTDA

PLANITHA ORçAMENTÁRIA
REFERENCIA:

PREGÃO ETETRONICOI N9 OO3/2021

PRocESSO ADMINISTRÂT|Vo: N' 02.08.00.240412020 - SE M ED

OBJ€TO: Aquisiçáo de alimentação escolar de qualidade pàÍa os alunos matriculados na rede municipal de

ensino de lmperatriz-MA, referente as escolas/creches participantes do PNAE Programa Nacional de

Alimentação Escolar dos Polos l, ll, lll, lV e V da zona Urbana do município, conforme condições, quantidadês e

exigências estabelecidês neste Edital e seus anexos.

ITEM DESCRTçÃO
PREçO

UNl]ÁRIO
PREçO TOTAI.

POLPÁ DE FRUTA SABOR MARACUJA,

base írutas se eclonadas, isenta de

contãminaçâo, embalagem plástica

resistênte contendo validàde minima de

6 meses a 01 ano, .om registro

obrigatório no Ministéno da Ágriruiturâ,

Pecuária e Abastecimeôto ' MAPA. {COTA

RESERVAOA 75% . LEI COMPLEMENTAR

K6 12.211,00 R5 RS 66.672,06

VINAGRE DE ALCoot, em embalagem PET

íntegÍa, resiltente € vêdadã

hermeticamente, .ontendo
externamente dados de identificação,
procedêncrâ e iníoamação nutricional.

SAD O
GARRAFA

PET sOOMI
5.-o94,00 R5 1,25 R$ 7 492,50

2.649,994,57

Dois milhõês, seiscentos e nove mil. §eiscentos e novente e quatro reaiS e cinquenta e sete centavoa.

Zé Doca'MA, 15 de julho de 2021

JW COSTA DISTRIBUIOORA OE AI.IMENTOS EM GERAL LTOA.
Wagno Costa Limâ

Rg ne 122.847-9 SSP-MA
Sócio Administrador

cNPJ: 34 597 398/0001-07, lnsc. Estaduâli 226320, lnsc. l\runicipal: 602 Av. Cel. stanley Batista, ne 373, Rêtorno, centro, zé Doca-lúA, cEp:
65.365 000 Tetj (98) 9911j.96021992!7 9SLS, E majt: futricente.alimentos@gmail.com páBj 8/8

JW COSTA
DISTRIBUIDORA DE

AtII\,4ENTOS EIV GERAL
1T04.34597398000107

QTDMARCA UND

PREçO TOTAL RS



ItL(l:lll.NlOSI)|strfRUT§lNl)LSIRlALar(liuIjla(IOLTDA(rSPI{OI)lrlOSt/OlrStR\'lÇOS(O\Sl^NIESDÀ\OTAals(1^I,ELEIR(}NICA
I\D( 

^D,\ 
âBAIX( ) ENtISSÀO: O+rarr:ílt l L( )R TOTÀI. R5 1.710.([) DESrt\^TARIO: r\\' ( OSTA DISTRIBL IO('tu\ DI-] 

^l 
ÍN{ENTOS I1NÍ CEtu\1.

LTI)Â - ,\\'aLl- ST,\NLE i' ll \TI5TÁ. l_i - s!T()R í E\TRí) IU,ToRN() z! t\..i_lu \
NF-e

N'.000.00r.327
Sórie 001

il1ilililililtilt ililililtilI ililil ililililt ilililililil ililt ilil lllSU}'RU]-S I\DUS'I'RIA E COMERCIO LI'DA
II PRIN( IP,\I-.0] - 

'' 
M.\TINI IA

PIU (iR 
^\L)l 

-rr:_urt-\ -
S.i.l uii - \Í{ Fou. Irâ\:9El:59;:0S 2l2r 092-] ts8:r t200 0102 5a00 1000 00-13 2710 0001 7x.l{

42I2l0023{{7450 - o,li 09i 2 I ó

(l(rnsúltâ de ãutemici,là,[ no poíâl nâcional (tr \F e

\\\\ w.r rfc. íàzenda. gor . br/porla I ou no sitc da SeÍll? Autoriz loÍà

l)Li\ I l\ \ I \RIo r llLUt-I l,\'l t-

DANFE
Documcnto 

^úi(iliâr 
dn \ortr

fiscrltl.trônicâ

\'.000.004.327
Série 001

I
(r, t:\TRADÀ
r - sÀiDA

Á Lt it./ \ DAot't RÀc

V T]NT'A
1\! *k \')E!l \lrl \L

12471712.1

l\\(-RI( v: IsTAlr(]^l ljo sl,llsl rRlBLll

2,r.1 58.-1-32ru001-02

\ \]l Il/Ào s(J( r.\

J\\ ( OSI A l)IS',IRIB|.]IDORA DU AI-IXIUN',IOS 1,)l CLI{AL L] t)A 3,1.597.-198/0001-07 01t09/2021

A\' (:1r, STANT,EY rlAl tS t A. 37-r - SE',I()ri CEN| no Rl..',lOtt\o
I EP

6s36í000 0{/09i 2021

Zó Docx I I.\ 9{t9l1796019
ÍNs(-RJr.,\r) LiTAD{,\t

126r 373112

tí)R \ D\: \ir)\ I \ rts \r) \

I l:.14:.ll
P^(;.\\lu\To

R! t.710.00

( \t.( I l.() D() t\1x)slo

{t.r)l} 0.0t) {).00 0-0{t 0.00

\ IC\1S I I, IüMLI

0. 00 0.00 0.00 t.800.00

0.0t) 90,00 0.00 0.00 0. 00 0. 00 0.0ít t.7 t0-00
l'R \\§1,()RT \D()ll r \'()l.l \llis t R \\rn()R t \lx)s
\ar\,1 llvÃo.i()( r11

9-Sern Transporte
IT

l) \tx)§ D()\ PR()tll Io§rst_RvI
.,,,.,.'*.,,",.i l)!s('RLÇÀorÍ)fR(n)Llr) !f R\ ((' r(\rs r( Nrs ^r 

ra

all,l

: ',]

li1i
\!i
!.c

t!q0!0(l
Lo{).(l(D0

ó 0100 ('t0.00 q.1[
0. ix)
0.00

t). 00r,()l PA l)t \( LR0t \
i\ )r P \ l)l \ll \a,\\r

rit0l
i lnl
'úl

lr \t)( )s \DIcl()).\ts

I'i,,r,ril!nr!\,t[,r\f,ÍülflbrrcRS,-q.ô].Tl.NtFederdl.ji)7,tr)tíduit.í).01)\4urjcirt.l-onte
r1rr.rr.".,\!r,{,,(,.r.5.:\Lítctrn..r.t,,I)er:n.t'.rn,, r{..rj.r1|\-ql.r,- l.L.rr,,,rt.1nn

lll_sfRr \DoÀ() Ft\( Í)

,1 .\ r jt,:).1^t):111

I

l) oí|

!' ÍllT.ú Inl)l)l-Tr)!

ttl

ttl

tl
I

lll
I

I

ll

ll

lltttl

tt

ltttt
I tt


